
                

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

RIA NOVENA 
=> Y

o
 

> 

gs 
zas 
3z 
ES 
Es 

a
 

O
x
 

Siddos 
o
a
 

pg 

"3 
leo 

Ses 
S
i
s
:
 

! 
w
d
 

a 
. 

> 
hs 

< 
* 

- 
e
b
 

' 
ás 

ple 
! 

0
 f
l
 

ai 

24 

lla 1 

J0000: ( 

Dr. Juan V; 

0 

4 

NOTARIA NOVENA     
  

104 icina f 

 
 

Alamo, O 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 
ficio 1 

as ¿4 Marore z a 
e 

* a Z 
oy 
4 

 
 

adi 

E  
 

d 

Teléfonos 

    

| 
ás 

7 118; + 

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Ed 

 
 

 
 

 
 

   



P 
ha 

54 
ya 

Ya 
e 

sa 
ml 

Jere 
h
e
 

per, 
En 

a, 
e
 

sr 
E 

5 
a 

e 
A 

e
 

o 
En 

.
 

sE, 
3 

"7 

a 
A
 

A
 

a 
E 

pe 
ES 

bz] 
ta 

e 
“a 

e 
E 

N 
2
 

«
Y
 

pr 
«E 

4 
“% 

Pu 
En 

da 
So 

a 
E 

E 
Fla 

ba 
P
o
s
 -] 

tel 
ted 

EA 

3 
om 

a 
dE 
$
6
3
8
"
.
 

» 
his] 

=
 

3 
e 

o
 

y 
E
 

E
 

=
 

3 
"" 

= 
E
 

pe 
pa] 

mm 
mi 

a 
bl 

ml 
ma 

F 
Lil 

ya 
» 

7 
4
 

2 
2 

3 
2
7
%
.
 

7
i
u
a
g
0
g
 

3
9
 

3 
8 

E 
E 

o. 
9 

um 
E 

+ 
pd 

A 
E 

A 
<
=
 

Hr 
desd 

al 
Hna 

4 
pre, 

to 
mi 

í
 

Ñ 
. 

2, 

a 
C
a
s
 

E 
4 

E 
E 

Ls 
E 

e 
o 

O 
A 

E
c
 
E
o
s
 

Ed 
pe 

2
0
0
%
.
 
5
5
8
3
"
 
2
3
3
%
m
 

a
 

*
3
 

z 
+
 

PE 
fuero 

24 
le] 

P
o
]
 

me 
fuer] 

E
 

e 
1 

ee 
oh 

d
a
 

Ely 
in 

E E
 

5] 
e 

e
n
 

. 
4 

2% 
Jer 

E
 

2 
A 

CA 
H
a
 

y 
a
 

a 
E 

1 
ea 

a 
Py 

a 
* 

3
0
4
 

E 
A
 

ml 
a 

da 
E
 

” 
1 

Moo 
a 

: 
(50 

cd 
o 

Le 
Bu 

bs 
fe 

1
 

na 

Ed 
e 

pt 
a 

E 
po 

e 
08] 

E
 

E, 
br 

E
 

. 

I
N
:
 

2 
py 

% 
2
?
"
 
m
a
t
 

E
s
.
 

Los 
“a 

Li 
En 

E 
e
 

aa 
E
 

y 
A
 

S 
3 

os 
q 

4 
a
e
 

2 
E
s
o
 

ra 
a 

A
 

del 
"R 

elas 
Lol 

4 
L
x
]
 

me 
Lx] 

bo 
a pa 

bt 
pi] 

A 
son 

ES] 
ne 

S
a
 

se 
| 

p
o
 

cd 
r 

p
l
 

0
]
 

pe 

A 
A
c
 

A 
$ 

a 
m
o
t
 

ED 
A 

to 
Sd 

El 
, 

o a 
fla 

e
 

Ss 
rom 

e 
10 

E 
Ps 

ha 

e 
E 

po 
50 

e 
Yi 

ld 
fren 

Po 
11 

z 
A 

ao 
ZE 

A 
A 

E 
A 

o 
3 

vr 
u 

CE 
na 

0 
no 

o 
po 

E 
3 

2 
Tm 

o 
E 

a 
O 
A
 

E 
a 

Do 
2 

E
o
 

Ed 
oa 

2 
E 

tos 
za 

74 
ña 

o 
hare 

Pa 
fad 

ra 
ES 

tal 
e 

Ta 

A 
C
C
 

E: 
e 

$ 
5 
L
g
)
 

n
p
 

o
a
 

A. 
le 

. 
am 

á 
o 

m 
> 

a 
a 

A. 
E 

Aa 
td 

SS 
A 

D
o
a
 

Aa 
o 

3 
3 

o
a
 

Dom 
a 

a 
o 

n
a
 

5 
s4 

0 
ai 

, 
2
 

=
£
 

E
 

juro 
Ca 

e
m
 

E
 

: 
Ta 

Es 

A O
 

n
m
 

a
d
m
 

a 
5” 

d
d
 

Ea 
Da 

am 
a 

O 
61 

4 
q 

d
o
s
 

Q
u
 

sb 
ran 

c
r
e
 

e
 

Me! 
1
)
 

t
e
 

m
a
 

mE 4 
e
 

te 
fret 

zi 
Y 

9 
si 

Es 
A 

A 
: 

td 
a 

yg 
YT 

3 
O
 

E
 

po, 
= 

Al 
E
 

5 
«L, 

Ca 
E 

per 
bra 

. 
mt 

ue 
* 

s 
ace 

= 
ma 

A
g
 

A 
E
 

E
 

c
o
a
 

a 
B
G
 

A 
Cc 

E 
o 

. =» 
E 

e
 

Pu 
a 

a 
ad 

E
 

A
 

e 
-
 

E 
.
 

a
 

Aa 
3 
2
4
:
2
0
 

25% 
%
d
o
3
 

me 
bl 

$ 
LE 

to 
ba. 
A
 

ter 
7 

ha 
7 

a
 

" 
y 

( 
Ls 

me 
e 

801 

Z
a
 

2 
2
1
%
 

0
5
3
%
Y
v
%
c
 

a 
3 

= 
E 

8 
1
 

no] 
2
 

paro, 
.) 

0
]
 

a 
Pocas 

e
 

Jon 
a
 

mn 
E
 

4 
a 

$ 
mol 

| 
o 

a
 

.. 
0] 

E
 

E 
E
 

lo 
, 

a 
E 

. 
E 

e 
E 

a 
: 

A
a
 

a 
E 

Lif 
q
m
 

a
 

a 
E
 

A 
E 

a 
PP. 

o
 

e 
sl 

0 
A 

4 
dl 

+
 

a
 

e 
Lal 

ml 
“a, 

ter 
Ex 

ol 
en 

p
á
 

a 
= 

im 
HA 

a
 

Pdo 
Jure 

a
 

termal 
E
 

e
 

2 
14 

A 
E 

E 
A
 

A 
A 

pas 
A 

2 
E 

>= 
4 

A
a
 

A 
A
 

ad 
E 

mo 
z 

E
N
 

“a 
Lo 

Tea 
bl 

ma 
h
o
 

a 
pora! 

a
 

pt 
hd 

«
 

A
 

qa Pr 
LAA a 

3 
¿na 
ata en 

"a 
, 

P 
4% A 

intervenir 5] 
e 

7 soltero, > 

tana B 

+ 

qu. 

12 tapaces 
2 

or de E1 

T 

CO 

ct 
á 

4 

LF 
L Li 

legalmen 

Provincr 

. 

3 

FA 
o 

edad, 

A 

Cayambe 

4 

HEC 

fo, mayores de 

3 
a 

ente contrato 

el 
107 

en 
i 

2 e 

E 

sa dele 

convienen en celebrar, el pre 

5 
A 

ra 

z Un 

j 

NW T” 
AL 

rm 3 

MAR 

oquía de Canga E 

ciudad dá 

¿ 
L 

Ak 

i 
dE 

PU 

par



Dr. Juan Villacís Medina NOVENA 

a < junma 

< E Ó Z,     

es 
has 000000 

  
 
 

 
 

a pa 
E 

L 
un 

é
 

A 

Er 

E 

 
 

 
 

cio. Tí 
dr 
1 

e
N
 

Gu 
. 

mp] 

Fo 

 
 
 
 

    

a para d a 

  

ma y FE « 
se 

cincuenta da vá 

ell 
p a 1 
a
 8 

 
 

 
 

Ea 
q
e
 

v
e
z
 

tel 
fla 

                    

ZE 
E 

1 
E
Z
 

3 
c
o
a
 

a 

     

 
 

53 
a
,
 ES 

sa 
a 

se 

q E
 

DH 
a 

ea 

. 
z 

A 
s
u
r
 

Ga 

E 
En 

EAN 
E 

cl 

4 
Asp 

e q ts 
u
a
 

 
   
 
 

aque? 
e 

 
 

 
 
 

  
ina) Edificio Alamo, Oficina 104 

- Ecuador 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito 
iembre E4-62 y Amazonas (esqu 

Teléfonos 

Av. 18 de Sept 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

          
        

          
 
           

 
 

ver, 
m
e
 

za 
£. 

Pope 
E 

a 
C3 

an 
a 

+ 
Ex] 

E 
o 

E 
d
a
 

2% 
c
a
 

, 
E) 

E 
Z 

dea 
a] 

==, 
y 

» 
mao 

me 
an 

ape] 
| 
eo 

mu. 

Me 
pte 

ha 
e
 

ma 
ml 

d 
ml 

| qe 
ue 

eu 
mu 

" 
" 

E 
q 

ace 
ms 

: 
su 

EE 
e 

4 
1
 

71% 
ea 

EN 
e 

A 
A 

al 
P 

2d 
a 

m 
19 

eb 
Ea 

107 
pe] 

será 
e
 

1] 
e 

C
a
 

r 
de 

ne 
de 

o 
e
 

B
S
 

il 
d 

$ 
e
p
 

S
n
 

E 
E 

= 
$3 

: 
. 

Ez 
E 

a
i
a
 

e 
5 

ñ 
A
 

mm 
E 

ele] 
el 

ej 
el 

2 
aj 

4/87 
6 

e
l
a
 

Y 
4 

le 
a 

3 
e 

Ss 
ha 

E 
me. 

' 
i
d
o
 

co 
[un 

2
 

m
o
 

sn 
E a
 

Real 
=] 

en 
e 

" 
a
 

a
]
 

Ei] 
ae] 

tad 
| 

ho 
y 

Finde] 

E
 

E
 

SlE| 
El 

El 
| 

S| 
| 

S|3| 
| 

53 
va 

a 
en 

0 "
E
 

Es 
a 

. 
a 

| a
 

E 
a
 

lá 
me 

qe 
4 | 

e
 

m
p
 

, 
m2 

me 
q 

E 
a
 

pe 
| 

ml 
+ 

: 
: 

yd 

da 
er 

m3 
q
.
 

Po 
med | 

" 
. 

. 
o 

o
 

e 
e 

O 
¿
2
 

Es 
da 

dd 
a 

al 
a
l
e
 

daa 
lala 

al 
, 

ó 
me 

e. 
a 

E 
Ll 

| 
Cl 

. 
nm 

20 
24 

A
]
 

41 
dd 

e 

«e 
S
p
 

a 
+ 

Esta 
e
 

247 
un 

E
 

Pd 
pu 

pa, 
| 

ta 
pea 

a
 

> 
nal 

A 
, 

5 
4) 

ES 
vell 

fa 
po 

P- 
E
 

a] 
pe 

a
 

on 
! 

> 
mel 

EXA 
E 

pa 
A 

a 
Pra 

, 
fune 

Je 
du 

341 
Es] 

5 
3
 

E] 
ci 

da 
Puelo 

Eb 
p
p
 

e
 

- 
l. 

» 
o
y
o
 

raro 
- 

mo 
q 

+. 
e 

Ss 
xW 

4 
A 

3 
2 

8 
el 

elel 
el 

ele 
E 

wo 
HH 

= 
y 

Me 
o
l
a
 

E 
2 

g 
2 

E 
7 

aj 
2
3
 

8 
8
7
%
 

E 
H
a
l
 

el 
Sl 

el 
el 

el 
l
a
 

21 
5/12 

a 
E 

* 
3 

$ 
a
l
l
 

| 
El 

21 
| 

| 
313| 

2] 
3 

= 

a
 

se 3
 

a
n
 

=
=
 

==. 
3
 

sata 
A
i
a
 

a
 

e
 

=
 

hora 
3 

med 
| 

q
e
]
 

ques] 
[ap 

y 
. 

a 
. 

z 
brea 

qe 
ul 

. 
. 

0 

5 
a 

do 
a
 

a 
El 

q 
a 

E
l
i
 

vd 
e
 

. 
, 

. 
e 

po | pu 
Ey 

e
 

4 
ste 

EL 
P 

> 
4 

E
 

a 
. 

0. 
pe. 

1 
[at 

£...] 
Jue 

É 
m. 

q 
1] 

f
-
]
 

Ma 
Mi 

+
 

en 
Pr 

pr 
E3 

(3 
El 

Lomo] 
e 

0» 
É 

LA 
44 

0
 

L24 

me 
E 

E 
e
 

m. 
La 

a 
Bula 

Alea 
: 

25 
Le 

da 
137 

del 
ia, 

na 
a
 

2 
fa 

1 
A
a
 

(o 
aja 

al 
E 

>| 
Bl 

pl 
plo] 

ol 
pia 

cl 
pa 

do 
la 

e 
A 

el 
mm 

A 
A 

a 
[ica 

pal 
a 

E 
sl 

= 
nl 

ce 
= 

El 
a 

, 
nr 

E 
e 

má 
da 

. 
=S 

El 

E 
el 

al 
1
7
 

sl 
ta 

«= 
ma 

de 
s
r
 

he 
3 

a
 

1) 
És 

3
 

.
 

. 
ml 

=
 

3
 

Eg 
. 

ud 
. 

a 
á 

ea 
| 5 

a 
: 

E, 
$ 

A 
ala 

En 
8 

JEs 
[8 

E 
MEE 

a
a
 

3 
| 

(313 
[o 

(í 
en 

8 
y
 

pa 
o
 

ma 
3 

a 
A 

EA 
Mo 

pl 
E 

3 
A 

MN 
E 

o
o
 

3 
3 

EA 
o 

(3 
3 

|, 
a 

a 
E 

Ss 
2 

3 
F
O
O
D
S
 

Sl 
(8|815 

2 
le 

18 
(8le 

(2 
e 

E 
E 

A
 

«s 
| 

ES Jo 
ln 

Apo 
4 

I
E
 

8 
(Solo 

2 
ole 

ler 
E 

18 
pr 

. 
A 

m
o
 

“== 
Ea] 

E 
3138 

ml 
de 

pal 
Lo] 

E
3
 

p
e
]
 

+] 
ms 

e] 
o
l
 

Qe 
a
 

í
 

0
 

E
 

1] 
a 

H
 

tea] 
$e 

E 
2 

z 
E 

de 
E
 

E 
3 

q 
e
 

sto 
pel 

Seo 

a 
le 

Y 
y 

Pb 
“y 

ml 
A 

E 
E
 

e, 
hal 

a 
A 

El 
om 

2 
E 

ow 
£ 

al 
(METE 

o 
E 

2|5p 
3 

; 
2 

S 
% 

> 
3 

. 
E 

_ 
A 

(a 
o 

B
a
l
a
 

1 
A
s
 

A 
g
a
s
 

3| 
[per 

SR 
E
.
E
 

y 
s|á 

3 
o 

Y 
om 

2 
3 

. 
3 

al 
a
a
a
 

a 
S
l
 

ala 
£l 

a 
32 

EN 

e 
me] 

El 
E 

mo 
E
E
 

3 
A
t
a
 
3
1
8
3
1
8
 

a
a
a
 

le 
z 

atea 
á 

5
 

= 
: 

Y 

Ed 
s
s
 

al 
[
E
l
m
o
 

z 
a
l
a
 

ala 
mi 

LS 
O 

* 
LD 

El 
3 

de 
q 

“e 
q
 

A
l
 

[E 
E 

¡ 

a 
A 

a 
d
e
 

Sl 
(
d
l
a
 

e
 

A 
o 

ES 
A
 

io 
«E 

Me 
7 

ONE 
A 

2 
A
A
 

a
 

4 
2 

a 
2 

2 
E] 

r
i
e
s
 

: 
A 

:



 
 

 
 

 
 

       

 
 

 
 

       

3 
. pe 

, 

o
p
 

—
 

a 

El 
E 

, 
=S 

y
 

A
A
 

" 
0 

- 
ajo 

C. 
3 0 

3
 

>
 

dE 

LC 
de 

3
 

a
l
 

epa 
| 

art 
a] 

E
d
 
h
a
 

E
 

> 3 
Do 

clica L
c
 

Cent 

mm 
Ls] 

, 

E 
y . 

= 
= o
 

in 

a. 
E
R
.
 

3 
jurel 

. 
E
 

w
 

“ 
0
,
 

5 
a 

Ma! 

e] 
y 

a 
Ea 

* 
nd 

3 
, 

apre 
E
 

A 
e 

* 4 
y 

3 
$ 

E 
E hos 

 
 

e
 

o 
u
e
 

sa < Z él > Ó Z, S a E O Z, 

 
 

1 + «4 

 
 
 

0 
    

8 pa 
pame? | 

 
 

         
 

        
 
 

 
 

  

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

re E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 lemb 

Teléfonos 

Av. 18 de Sept 

   



 
 
 
 

vi 
q
 

a 
= 

y 
nu 

xo 
ma 

Da 
a 

o
 

% 
E 

e] 
sl 

+
 

Pra] 
mal 

p
s
 

pis 
a 

oo 
vhs 

z 
e] 

+ 
44 

EA 
fu «e 

4 
; 

ma 
Ed 

sy 
de 
O
 

too 
q, 

tela 
Aa 

E 
ra 

se 
e 

co 
ed 

ss 
Ha 

ed 
Es 

da 
15 

Ca 
prod 

«e 
5 

Bd 
o
 

E! 
E 

be 
» 

os 
ide 

13 
a 

a 
E 

E 
ora 

E 
y 

A 
bi 

q 
r
á
 

p
u
l
 

z El 
ul 

. 
ce 

E
 

sere] 
cn 

qe 
va 

me 
al 

Z 
e 

e 
dd 

«4 
Ese 

Ss 
e
 

E 
hrs 

E] 
dle 

ab 
si 

e
 

Li] 
rl 

5. 
«L, 

zm 
som 

a 
O: 

4 
5 

sn 
HE 

“
a
 

ES 
eo 

a
 

tl 
1] 

do 
E 

$3 
7 

ms 
de 

fe 
pl 

0% 
me 

hol 
+ 

E
o
 

P
y
 

ne 
e
 

e 
m
n
 

. 
e
.
 

¡ £l 
"rs 

ss 
EA 

A 
Le 

e] 
29 

E] 
a
,
 

a 
se 
A
 

E
 

E
 

e 
erro 

q
 

a
 

te 
d
o
r
 

, 
Do 

a 
m
e
 

E
 

04 
eds 

«Ls 
A] 

ad 
p
a
 

“d 
007) 

Eo 

A 
reel 

5 
ml 

» 
] 

e
 

ba 
e 

E 
E 

5 
E
 

mm 
ts 

EA 
o 

4 
E 

O 
«a 

Pd 
$ 
E
 

a 
co 

kl 
g 

T
o
.
 

3 
A
 
A
A
 

a 
o 

a 
A
 

+ 
2 

2 
2 

4 
2 

E
 

a 
4
 

gg 
á
 

a 
E 

de 
Lo, 

ca 
A] 

E 
q, 

su 
“3 

«., 
= 

pe, 
20 

3 
sé 

Sut 
0 

, 
e
 

al 
a 

t
o
 

e 
0 

bs 

a 
E 

Ea 
ss 

4 
E
o
.
 
3
r
2
 

3 
3
.
 

e 
E 

cc 
4
0
2
 

7 
os 

qq 
eh 

A 
E 

a 
ds 

a 
rá 

tot 
20 

ye 
ce 

E] 
O 

A 
O 
O
 

>= 
ha 

E 
$ 

49m 
E 

E 
M
E
 

o... 
o 

.
 

Fra 
E) 

me 
pe 

me 
Y
 

0 
“e 

2 
a 

E 
s
t
o
s
 

A 
h
a
a
 

e
 

A 
aa 

A 
A 

do 
E 

e 
z 

al 
3 

bn 
al 

de 
seo 

a 
3 

5 
5 

e 
Ex 

a 
E 

| 
2 

o 
B
O
U
 

sz 
A 

. 
q 

2 
5 

A 
o 

a 
" 

sa, 
e 

a 
a 

Es] 
A
 

1d 
e
 

4 
elo 

E 
3 

e 
:j 

sa 
L
i
 

Ie 
pe, 

E
 

. 
de 

te 
e
]
 

c
d
 

m
á
 

0
 

pe 
el 

e 
Ta 

+0 
4 

« 
di 

E 
s 

. 
q 

el 
a, 

m
á
 

a
 

qe 
a
 

e
 

xa 
. 
¿a 

E 
e
 

» 
E 

z 
my 

A
 

o 
e
 

a
 

pa] 
: 

EY] 
he 

A 
$ 

E
 

3 
z 

Ea] 
ql 

A
 

c
o
d
 

A
 

du 
te 

e 
ma 

Yet 
a 

Ls 
mur 

. 
tos 

a 
(9 

2d 
e 

e] 
e 

poa] 
a 

5 
Ra 

de 
me 

ba 
' 

E 
es 

pe 
bn 

ce 
+ 

e 
sa 

E 
td 

e
 

toma] 
ed 

aa 
de 

des 
En] 

E] 
ee 

m
l
 

loEN 
4
 

A
 

2 
Ho 

E
C
 

0 
mm 

E
m
 

v
s
 

2 
NS 

A
 

A
 

” 
a 

a 
a 
a
 

0 
ar 

Bg 
o
e
 

HZ 
a 

E 
2 

7 
E 

e 
o
o
 

0
%
 

E 
ma 

tn 
e 

de 
de 

a 
2. 

Bg 
2 

MA 
ca 

cm 
E 

E
z
:
 

Da 
y 

Y 
src. 

3
 

S
S
 

E 
E 

La 
E
 

Pi 
al 

e 
pe] 

“G 
po] 

: 
A 

qa 
20 

eló 
a
n
 

» 

do 
hara] 

1 
e
 

p
a
r
]
 

+
 

e 
dl 

A
 

m 
E 

a 
e 

o
 

E 
E E

 
mw 

E] 
ds 

a
 

. 
A 

me 
e] 

20 
hd 

a
 

E 
me 

de 
1 

e 
e
 

e, 
t
ó
 

E
s
 

Ea 
zo 

E 
ee 

A
 

E 
E 

C
S
 

- 
2 

oo 
a 

E 
12 

3 
Y 

y 
$4 

e 
o. 

2 
£ 

d
a
 

a 
A 

CA 
3 

A 
E 

E
 

A
]
 

2 
l
 

Ed 
de 

0 
e 

a 
2 

y 
ae 

m 
m
d
 

EN 
e 

we 
e
 

. 
de 

Ma 
a
 

Zo 
A
A
A
 

A 
LO 

da 

= Ej 

ina 

A 
E 
A 

ara 
E 

Por 
A 

cup 

adi 

se 

re 

de no exi 

Da 
a 

Bor 

« en 

uña 

tura 

tl 

ud 

su z a reumón. Ei 4 
3 
3 
A 

-. 

sab sr acál .. 
an 

mies 

20 
4 

oz oa 

D 
i 

a s 

2oS5ra 

ciona 

2 

7 qn 

tiimda e 

el 

e 
Pasto 

sa 

al 

noi 

y 

de no € 

úe accionista: 

Hd 

con 

A 

Ea 

Í ejercicio 

e sesuel 

LA 

Jn <a 

icudio 

Lat 

3 

cn de 

2 Mianas e 

eralez 

2 

añias. 

dom 

E 

$ A la 

BRO 

: 
A 

2 4 
14h Ls 

Ai 

di 

Qe 

E 
En 

5 

nalizac 

de Ca 

por ciento mm: 

los convogu 

senten p 

toria 

ón del 

ala fi 

cuculació 

YDCa 

cuando 

E 
12 

y 
A 

A 

steniore 

74 a 

cunda con 

pS o 

cincuenta 

remar 

p



, 

Dr. Juan Villacís Medina 

  

     
 
 
 DO 
A) 

 
 

 
 

    
Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador Teléfonos



 
 

 
 
 
 

si 
e 

Le) 
de 

ea 
E 

oler 
. 

pr] 
o 

a] 
e 

sa 
v 

ps 

50 
$3 

o, 
da 

po 
. 

puro, 
== 

A. 
a, 

seras 
e 

Dd 
Ll 

. 
2 

y 
+A 

2 
2 
a
?
 
a
d
v
 

Y 
3 

E 
2 

E 
a 

Ed 
A 

| 
Doo 

q 
E 

3 
YH 

tw 
op 

A 
A 

A 
a 

A 

e 
ser 

da 
mi 

Su 
«es 

e
 

«e; 
a 

|] 
e 

me 
Le 

a 
Poo 

Yl 
q
 

E
 

E
 

hora 
a 

e 
ed 

ma 
sde 

3 
Qs 

ca 
"eb 

e] 
Sl 

nd 
a 

ju 
E 

hi 
= 

Sd 
$ 

pa 
| 

p
o
 

de 
en, 

er 
pe 

o
a
 

f ”, 
iros 

cu 
ed 

ves 
fajas, 

e
 

E 
Ea 

a 
Mos 

$ 
e 

sa 
e
 

To 
Sal 

de 

+ o 
na 

4 
| 

Yr4 
Sd 

hn 
real 

1 
a 

0 
es 

' 
pa] 

Ma 
hol 

mA 
be 

Lio 
«en 

de 
Gl 

tl 
y 

0] 

cel 
4 

mu 
es 

poro 
de 

nr 
7] 

pe 
E 

an 
Ye 

hs] 
Sea 

tm 
4 
nio 

E] 
ten 

se 
m
0
 

u
n
 

54 
l
r
 

0 

» A
 

El 
E 

pr 
fu 

M
o
 

pd 
Fra 

E
 

he 
a 

50 
€ 

E
 

+09 
q
 

o
 

Bd 
+ 

nt 
mk 

el 
lx! 

> «ml 
E 

Mr 
AS 

Ed 
c
a
 
L
N
 

o 
, 

e
 

a 
3 

d
a
 

EL 
E 

z 

LA 
e 

A 
. 

! 
El 

a 
A 

E 
dd 

oa 
M 

Ea 
L
A
 

g
o
l
 ty 

E
 

de 
me 

ly 
E 

Fl 
$7] 

pra 
to, 

e 
E 

+
 

el 
E 

2 
2
 

“£ 
=l 

mo 
th 

ed 
a 

La 
e: 

; 
p
e
t
 

Ln 
ES 

A
 

E 
3
0
2
8
 

A
 

E] 
Es 

La 
, 

: 
a 

poa 
e 

4 
2 

3, 
srod 

E
 

e
 

E
n
 

" 
mu 

da 
«e 

Eo», 
pa 

su 
E 

da 
En 

ca 
E 

ta 
fra 

y 
E 

E 
mel 

dl 
e 
a
 

e 
$0 
A
 

a 
ñ3 

«2 

E
 

E 
a 

== 
E 

BH 
o
y
 

2 
E 

O 
e 

3 

E 
e
s
 

q. 
2 

03 
Ms 

tes 
.4 

de 
Jud 

"e 
Er 

n
a
 

a 
13 

E 
7 

E
 

, 
E
 

se 
2
 

toca 
7 

da 
E
 

. a 
EH 

ms 
to 

A, 
Toni 

. 
7 

mn 
€ 

A 
, 

z 
y 

Cie 

Ea 
m 

gl 
2 

3 
23 

o 
a 

Y 
2 

E 
a 

DD. 
13 

á 
a 

2 
' 

o 
2 

O 
sv 

5 
3 

8
d
.
 

635 
Ed 

m
a
 

y 
A 

c
s
s
 

A
 

E 

% 
n 

sera 
pu 

Me 
el 

Ú 
e 

A 
. 

. 
Y 

p
a
 

E 

den 
es 

e 
LA 

Ea 
E
 

. a 
pal 

p 
e
 

(2 
y 

Na 
p
o
 

E
n
 

ds 
a 

3 
E 

A
 

fx] 
$ 

z A 
pag 

E
 

e 

a
 

, 
pr 

o 
Y 

o 
: 

: 
: 

oa 
' 

E
 

a 
> 

> 
e 

a 
E 

“ 
5 

g
o
”
 

sa 
E
 

1 
Mn 

el 
o 

20 
f.-2 

Y 
“, 

« 
= 

Sd 
Ed 

0 
se 

É 
E 

Sa 
"
 

: 
mn 

" 
pr 

s 
ba 

es 
pe 

E
 A 

pe 
3 

$ 

$ 
Go 

+
 

a 
E 

EL 
pl 

g 
uv 

3
 

3
 

A
 

Ea 
va 

il 
br 

sa 
E
 

A 
2 

3 
pur 

eS 

Y 
4 

E 
ca 

a 
do 

ma 
2 

Ea 
im 

gq 
A
 

E 
m
o
?
 

S 
E
R
E
 

CE 
E 

Y 
d 

4 
Sn 

é, 
bon, 

d
e
 

3 
p
a
 

Pa 
? 

Ko 
de 

ne 
ta 

ns 
Y 

q. 
jun] 

da 
$3 

Ey 
A 

58 

E] 
1] 

El 
(2 

en 
O 

sama 
2 

Lo 
Es 

u
o
 

E 
mea 

Ss 
3. 

a 
E
 

m4 
a 

E 
a
 

o 

ww 
$ 

Eo 
o 

a 
E 

S 
2 

2 
<< 

4 
3 

E 
2 

a
.
 

FO 
3 

+ 
E 

+ 
o 

+4 
a 

A 

2 
2432 

B
L
“
 

g
g
 
s
a
 

As 
2
.
0
8
 

1 
E
r
R
R
S
 

gs: 
2 

op 

a 
a 

És 
$ 

a
m
 

E 
a 

3 
A 

P
E
 

a 
A 

A 
A 

aa 
A
 

a 

pr 
y 

to 
p. 

“a 
l
e
d
 

a 
ao] 

e 
7 

4 
y 

ño 
OS 

a 
H 

3. 
o
a
 

bp 
% 

5 
1 

o2 
E 

o o 
a
s
3
 

E 
EY 

Y 

a 
a 

q
 

el 
Sa 

A 
lid 

o 
o 

5 
LL 

Sl 
: 

I
N
 

Eo 

I
E
 

A 
ul 

Y 
po 

qe 
al 

” 
* 

. 
be 

fu 
o” 

y 
e: 

3
9
3
2
8
3
7
5
2
»
 
A
 

I
I
 

2 
y 

9 
E
Z
"
 

b
w
s
l
>
o
ñ
d
ó
a
.
 
N
s
 

pot 
3 

e
 

A
 

ts 
Ex 

d
e
 

Ha 
seres 

ara 
| 

E
x
 

7 
E
 

A
 

e 
E
a
 

y 
J
e
 

vel 
sa 

A 
me 

a 
de 

Eo 
pa a 

pre, 
1 

mear 
ho 

tr 
qn 

» 
ao 

" 
1 

E 
» 

0 

A 
A 

vu 
832 

5
6
0
%
 

gsz 
O 

+ 
€ 

e 
serra 

0 
da 

e 
q 

1 
e 

ml 
nt 

a 
cr 

"
3
 

, 
q 

- 
a 

e 
s 

o 
S 

e 
a 

e
 

E 
A
 

a 
Sa 

E 
E 

A
 

gs 
E 

YO 
E
s
 

g
s
g
e
s
 

dd 
4
.
0
2
0
8
 

03 
ó
0
s
.
 

2 
0% 

E 
a 

2 

A 
3 

q 
a 

gs 
5
 

3 
4 

e 
ma 

A 
e 

CEA 
A 

Nc 

mul 
Sa 

en 
q 

y 
da 

A
 

"o 
el 

E] 
En 

á
 

do 
o 

hs 
e
e
 

Ed 
de 

de 
a 

A] 
1
]
 

se 

a 
4 

E 
» 

qa 
o 

A
 

LD 
o 

E 
£ 

3 
85 

Jet 
a 

sl 
3 

Da 
senos 

mu 
Pu] 

e 
E 

a
 

ql 
al 

ste 
ee 

[e] 
so 

ele 
>. 

pa 
a 

0 
E
 

puna! 
E 

pos 
A 

0 
De 

a 
de 

E
 

e] 
A
 

E 
e 

Ex 
5 

5 
“tl 

ya 
a
 

=
 

a 
$ 

o 
furor] 

+4 

El 
qa. 

E 
di 

, 
a
 

3 
= 

a 
de 

z 
mi 

: 
bu 

e 
.. 

, 
E
E
 

uN 

O 
e
 

E 
ca 

5 
e 

yl 
a 

e 
s
E
 

de 
a 

sl 
5 

X 
E 

| 

sa 
sl 

2 
Sd 

mo 
a
 

E 
o 

go 
E 

q 
ER 

a 
a
 

Ne 
vn 

es 
A 

E] 
% 

a 
47 

5 

a 
> 

Y 
TT 

Bo 
8 

y 
Hd 

2 
» 

. 
BB 

y 
Y 

B
f
 

= 
E 

A
 

244 
da 

“ 
7
 

so 
, 

cal 
a 

” 
. 

en 
te 

A 
Ñ 

, 
E 

: 

E 
a 

E 
a
 

o] 
Ba 

“3 
: 

e 
"a 

pe 
es 

de 
med 

Ea 
] 

E
 

E
A
 

a
 

M
E
S
 

E 
de 

sa 
oa p 

P 

A 
Jrs 

E 
. 

ro 
. 

y 
a
,
 

sn] 
o
 

»
r
 

N
e
u
 

, 
Fosl 

. 

E
 

y 
ES 

vi 
da 

IN 
; 

ma 
Ea 

ln 
ES 

HE 
» 

va 
E 

L
i
 

+. 
o] 

La 
La 

a 
." 

3 
toro] 

q 

E 
po 

oom 
A 

a 
Loc 

a 
0 

3 
sa 

A 
A 

o 
ua 

A 
y 

ma 

S
B
 

(. 
¿
5
8
0
8
8
2
2
2
 

%483“u 
e 

a 
E 
H
S
 

sl 
Ñ 

. 
yo 

pres 
" 

: 
o 

29 
vt 

hera 
y 

. 
p 

E 

E
 

li 
a
 

a
 

E
 

Hard 
c
x
 

1. 
. a

 
2
 

o
 

0 
ri 

be, 
s
s
 

mm 
pe 

3
 

e
 

qe 
d
a
 

sl 
la 

d
s
 

ei 
a 

: 
S 

4d 
. 

«4 
A 

s.a 
A
 

o 
ss 

3
 

o 
E
o
 

0 
va 

$
 

K
a
 

E 
A 

., 
a 

" 
. 

e 
+ esa 

col 
e
 

, 
me 

a 
Dicsa 

seua 
ne 

17 
a 

fuel 
3
 

pas 
La 

o 
a 

CA 
E 

D
o
m
 

tl 
O 

A
 

e 
sc 

£ 
1 

$ 

Mos 
a
 

4 
mu 

q 
t
d
 

a 
es 

E 
a 

má 
2 

pd 
a 

, 
a 
A
 

É 
E 

Z 
. 
4
2
3
 

>.qeñÑ 
oa 

Y 
o 

H 
o 

BH 
q 

sd 
E 

-£ 
Y 

E 
O 

3 
a 

E 
4 

2 

e 
ru 

«e 
E 

EA 
za 

ooo] 
e
 

bn 
e 

a 
EA 

lu 
E 

e 
3 

da 
E 

3 
A
 

E
 

E
 

ki 
ay 

E 
Eo 

0 

DU 
La 

5 
va 

LE 
Ns! 

M
z
 

0
 

E
 

ta 
ea 

E 
EA 

M
i
 

$ 
jo 

pad 
ela 

e 
a 

de 
p
e
 

E 
Ln, 

dela 
pa 

Ml 

: 
2 

3 
E 

A 
ta 

4 
ga 

e 
pr 

ES 
a 

LS 
vr 

nm 
ul 

“



Dr. Juan Villacís Medina 
ez 

  

    

, 

vOS 0100 

 
 

Y 0 y re E y 

 
 

    
Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador Teléfonos



  
 
 

: 

+ IFISÉSOIZ-O 
¡a ¿ 

     

: e 
A 
a E         

(H3ÍDAS IIA 

IF PIFIOS 2 

ItroesroSs- YX. pa 

 
 

MAR 
IATA A 47 

IDRO CAI 

E Ca 
E
 

Ñ 
vo 

N > 70 FIFSESR. a A 

Fa 

MA 
Tr 

A 
Py ¿e 

e 
FUTAJT ARR 
A aivis = 

ts 
rr 

  

DIME oo



NOTARÍA NOVENA Dr. Juan Villacís Medina 
  

  

0uó0U Do 

cm FIT 17 xa ti Pa 
O SS 

V/22856 2 

nm El O SUTTARD 
A AN CHOLARE E A, 

    
  
  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador



    

     

  

Ati Eh cl ÓN _ 

1 IA 

o 

| : EC. 1213/10 SU-A di o 

otto 7 FG 1 . 

  

AA 

ELAGÍÓ A JO DEZA) WE 
a 

  

 



0000322 BANCO DEL PICHINCHA CA. 0000 
N uyU0O? 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE sold 

      

uito, .7-DE MARZO -DEL 2005 .: / > 

Mediante comprobante No. '* 3500-0324 :.:" ,el (la) sr. SEGUNDO REDR SHAPE 
o der Ms ta Gavilaneg) 

Quito - - Ecuador 

consignó en este Banco, un depósito de US$ A 0 E Y . 

  

para INTEGRACION DE CAPITAL de 

  

Dicho depósito se crectub a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle: 
NOMBRE PEL SOCIO VALOR 

hasta la respectiva autorización de la ANS AS) COMPAÑÍAS. +) 

  

ARIAS LARA SEGUNDO +: 0000: 
COYAGO COYAGO JOSE 
COYAGO PACHECO LUIS::-: 
COYAGO PACHECO JORGE 
GUALAVISI QUISHPE JOSE :::: 

" [GUALAVISITANDAYAMO ALFONSO 
“"[GUALAVISI QUISHPE JUAN::: ::: 
]CHIMARRO CHIMARRO SEGUNDO 

- [CHIMARRO CHIMARRO CARLOS: 
'CHIMARRO PACHECO. JUAN. 
CHIMARRO PACHECO. SEGUND 
CHOLANGQ GUARAS:CESAR*:>- 
PACHECO GHIMARRO'JORC 

0 PACHECO PAGHECO: SEGUN 
PACHECO:PACHECO LUIS: 

El US. 
US.$. | 

US.$. 

| US.$. 

US.S. | 

US.$. | 

US.$. | 

US.$. | 

US.S. E 

US.$. | 

US.$. | 

US.S. 

US.$. 

US.$. 

    

    

       
    

  

   

    

      

  

       

     

  

    

  

    

    

    

      

    

    

    

    

      

    

    

    

    

    

    

    

PILAMARIN CA DUANGO LUIS::: US.$. 

QUISHPE:PACHECO: SEGUNDO US.S. 

- |QUISHPE GUAIÍA' US.$. 

QUIMBIULCO-QUISHPE JOSE:: US.S. 
REINOSO PACHECO.SEGUND US.$. E 
            TUTILLO: QUISPE JORGE: US.$. 
    

TOTAL Us. :   
OBSERVACIONES:    

          

es, Notari 

últo;' 'CERTIFIC 

E, de qué' la” COPIA:FOTÓSTATICA DE 

DOCUMENTO que antecede ES FIEL COPIA < 

su ORIGINAL que seguso a mi vista, 

Y       



  o A - "A nr o. 

r « 2 "3 o 

  > 

AT - PEULTOS TEA pp EPUAIE3RDAE 

3 => PA WU: LA UGRTENCIA PINANICTA 
da DAGA amigarsii-7 2 RIMARIA CHOFER PROFESIONAL UA - » al . .. . PONIA - » am " 

ve nan PECMEDO JORGC ESvaLdl JUAN VICENTE coYasu FACHELD 
an Sar 02 VANE (CANGAHUA ROCA ELENA PatrEze 

ART LO EEryo 18/36 42002 
S 

| 12/10/2045 Ñ t .- -. 

     
  

  

  
  

  

- - , AA A od > 

" - o 1 TOMATOR LANA ELEES 157 
E) - UAT EAPHECO 

, 3 £ ea CAGADO MARIA E COYAS o ACHE 3 ico ente 
coña CIUDADANia e 171801686-4 ERIMARIA . AYÍDANTE 

       

    

   

   
  

    

  

   

      

  

no sia Th E . . : SUD du PM COYAGO CH - o 

o e EEE A MERLA. JLINPIA PACHECO Pera. EICAT DECDA CANE pri Ar 07/30/2908 A 

A E za me a a 

o 
SeNCADA o A. 

AT DOI UROGR _ a » V34AU2aG4 Co AA PRRCUMA DE q UADÚR 7 CUATORITANA MAR 

E IN e ' Cesanos FRIA COYASO LIMAICO 
o CIUDADANIA 1715650 0170 o PRIHARIA JONALERO > 

COYASO COYAGO JOSE VINICIO JUAN DE LA CR, CovAso Ñ 
PICHINCHA/CAYAMBE /CANGAHUA ERVELINDA COY PA 
29 JUNIO 1979 adas ¿ 

001- 0223 00223. ..M ed ) 7 
PICHINCHA/ CAY on2E Z 048 514 4 . 

  

    
  

    
   

   

        

e x 

: o EOUATIRIGaAieae a mes pte AA e. A | CESADG' PILLAJO CUL pe HERRIA 3 
Sy os so e. ! = - CHOFER S Arch . 7116 Pt, o ANKÍA 

ARÍAS a : : nd SF SRERI ARIAS : 
PICHISCHASCATANBE [CEYABE AS Juno e AE 19/09/2005 ¿E 10 HENO. 197 A guia: | N 

Shi 0100 03200 M E SESHEOT" 
PICHLUCHA/ CAYAMBE? em 

RAZON: De conformidad conh via facil 
del Decreto No. 2386 públicada en, 

0 NS  :12 de Abril de 1978 que amplió 
OS “CERTIFICO que al 

o m* : me exhibio. 

CAYARBE > 1735 

  

  

  

NOTARIO NOVENO ENCARGADO



  

y . 
A 0 Je AN j De 

a Am cr — —- .. . 

1 . AEPUBLICADEL ECUADOR, ECUATORIANA ES3U3yU24 
: A moco CAS MARIA GLIMPIA CHIMÁRRO P csuaos CIUDADANIA + 170797538-7 PRIMARIA CU COFMALERO CHIMARRO CHIMARRO CARLOS o JOSE CHIMARRO 

'— CARMEN CHIMARRO 
oyitd 0 18/08/2008. 
18/08/2020 

REN 0209341 

PICHINCHA/ /CAYAMBE /CANGAHUA 

18 FEB ERO 106% 
641 =2 (058 90115 M 

PICHIÑCAN/ CAVAMBE ' - 
CAVAMBE : 1264 

      

    

   

  

   

    
     

     

  

      

     

    

  

    
      

   
  

  

  

   4 ECUATORIAN - - ESau3IaRe? po ; SOLTERO ¿7 ac 
: PRIMARIA - EMPLEADO. 
. ALFONSO GUALAVISI TANDAYAMO e M3 8 nn 

TRAÑÉtTO GUISNPE PACHECO AS 
mA ce 24/09/2003. 
24/09/2015 * 

0910858 
TN, 

: FEBRERO | 
0 o . 0ÓL 

     
Z - A A AA AP e a rs” . - 

-, e » a! A A A e a a mr ITA 

  

, CIUD: LOCATGR IAN 4634 ice | 

SUALAVISI. . -CASADO TFANCITO QUISHPE PACHECO 

Ñ ECON SORNALERE 
JOSE M GUALAYISI 
RÚSE c FANDEYAMO 

... db '19 ¿2600 

  

 



  

  

A Y e — - mm 

1 en e AA o 

Sn TEA TA ECUATORIANA LRS0On vaa3y1es2 
: o Pr > “> SOLTERO 

CIUDADANIA : 1713619758 PRIHARIA : JORNALERO 
PACHECO PACHECO SEGUNDO SUCCLAS JOSE HANUEL PACHECO 
PICHINUHA/CAVANEE /CANSACIO ro VELÓMERA PacHEro Eric 
88 DICIEMBRE 197 S17O CEE OA /O7I=G07 

“008-9017 00417 .. co /o71e0tó PTENINCHA/ CAYAMB= - 2 CARERMUA o 157) eo 24293 qu As 

      
          

   

   

  

   

I> 
1 
Po 

  

de uma 

— LT amar 

.— A se o E 

: => 
=- - e 

: 
ZALLA . 

- 3 . 

" Ed 

_ 
e g 

      

  

  

     

    
   
   

  

         

    

A A A o A e o AAA AA AAAKXA AÁ - 
— - PL 

; => . o... . — A as A AURUAE 

> TUDADCA 17 ¿DAA 3 . 
Er HA 1 . . a Ena CECINDARI a LEDO 

PULE; ARA ! añ 4 hapz MEET 
SECS A si 

Bo AS 
oro 

FICHÍ. pa ral ¿MALO Y JOSE MANEL PUE a ¿ 
Y s 

. a . 

s2 DICTE CARMEN ARELIA ES AnS 5 o 

: Ud 
EA LAO 

sel, 

mad o boro 

SPICE ió, Cs : ; sE 

GAYAADE 

Y 21 ¿05812017 

2 
Y 
' 

e oo... O A A E A a e Áe 

" a A AA ASA a 

CUATORIANES His 1433/4448 
TE, ANITA MARIA PILATURA SISCHA 

A JOFRALERO 
SE HIRE CUISNPS e 

Ln a E 
e q

 

O Una. 170973557-3 
GUISHPE PACHECO SESUNDO PEDRO 4 
Price NOril O YARD CaNbAnLA 0% 

30 AGOSTO 1267 Rió 

G0r=+ COR> "9238 71 
PICHINCAA/ EVITE 
Cr: BE 2 

1.2
 

Ed
 

ad
 
E 

0 
E 

E
a
 5 

a
 

A E
E
 

«Za068: De confor ormidad con la facultad prevista ; 
del Decreto No. 2386 públicada en Registro Oficial 564, de”! 
12 de. Abri e amplió él Art, 18 de la Ley Notarial 

E epía es igual a su original que se 

  

    

me exhibió. 

= o, a] FEME-2009 === +2“ 

a qe 
Fals Meine 

oi NOVENO ENCARGADO



  

pr > 005 UOS 

   
  

  

  

  

      
    

      

   

  

   

    

  

         

  

     

      

   

    

    

   

  

    

  

       

     
    

QA q A A A 7 a " Temo .- ue A 

gp . i eS A Zo A A a ms ES 

1 | Ne ECUATORIANAS 33413244 
7 CIUDADANIA + 171238562-2 ' CASADO. MARIA M PACHECO” PACHECO 
CHIMARRÓ PACHECO JUAN VINICIO PRIMARIA CHOFER PROFESIONAL 
PICHINCHA/CAYAMBE/CANCAHUA RAMON CHIMARRO TUTILLO 
25 JUNIO 1974 MANUELA PACHECO CHIMARRO 

- B01- 0170 00170 M CAYAMBE 12/09/2007 
PICHINCHA/ CAYAMBE 12/09/2019 
CANCAHUA 1978, GEN - A, 2517862* 

¡e pe .r $ mr 

» En se 

SN z 

a 1 o >, 

A — 

| de 0 OO Pe ECUATORIANA 0 
E ETUDADANIAAANE.. 170520643 E. ] CASADO, A AS 

O ICHINCRA CA YMBE /CONSOHuA E INGA -JORNALERO, 
eL EOS 1960 ESAR CHOLANGO A 

E e. 
PICAR € ch LATALUNGA 24/09/5006 
CRYAMEE 24/03/2018 

REN 

  

  

e E e 
CIUDADANIA. 171125359-9 ECUATORIGMARsAta VEgRLUIAAS 

    

   

  

     

PACHECO CHARRO, JORGE MARCELO o CASADO +” ELSA M QUIMBIULEO PACHECO 
¿CHINCHA /CAYAMBE /CANSAHUA A PRIMARIA JORNALERO 

03 SEPTIEMBRE 1972 pa : PERAL AN 
D02- 0103 00303 -M- RoSA' MARTA PÁCHECO 

PICHINCHA/ CAYARBE IEBRREZ UOC Ea/Og/a0DS 
cAnGRnO : 28/03/2018" : 

A? = 1 8er 0197571 ¿ 
pa E 

27 A 

 



L 
O 

i 

“
s
 

ar 
  

  

> 

po. 
E CI 
Ls 

IXDADANIA 
TT ETA M7 

Al o EA 

CH TEMBE: LAN CAMta 

47 170932 
2300 -0SER A 

PIOHTNORO/C 
24 HAYO ¿583 

001-2043 06543 Y 
SICHIZCHE) CETAMBE 
CN Sara 3 1584 

  

  

ha 

CIUDADANIA 171310824-7 
QUIMBIULOO QUISHPE JOSE JULIAN 
PICHINCHA/CAYAMBE/CANCAHUA 
06 ABRIL 1974 
. —— BOi- 0091 00091 M 
PICHINCHA/ CAYÍMBE. 

   
A A a e A TA e e A 

  

Ax TETAS u5te ESLORA ES 
cn . rta, Ss 

* 7 e " 

mr “£ A 

CIACANTE co TOP 

RELNOSO E 
ue 
ee 

foro op yr 
Pu o 3 FASIAN 

dE ? cerda 

:3a7 7 

3 SUzS 

AUDE 

reos, 
A EA 

A8oaTa 

A
 

$7 
a. 

Sy. o 

P ICHINERAS LEY 
et ya- . 

E Bear 

A 

1747 
Y : 

Am Ces 
ER ter 7 

id 

” 

  

  

  

    
  

.12 de Abribde 

TA 
" A | A A a 

EJS3312p22 ECUATORI pugbminen 
SOLTERO 

ANERAA 
LIGUEL F CUISHPR aus 

cl 

EEN 14 ESTHER eras . 
SATAMBE - añ os 5/2006 

NOIA 
En NoE 

Lo cor 9537 

  

  

mos 

ECUATORIANA+4HH8 V3333/2242 CASADO - MARIA T CHIMARRO "PACHECO PRIMARZA 
JOSE MELCHOR QUIMBIULCO 
ROSA QUISHPR TUTILLO 
PEDRÓ MONCAYO Y 7403/2608 17/03/2020 

EN 265037 9 

    

En, io pura. 

  

Oo 
A 

  

    

IUTRAGa Vasa 11043 ' 
e EBRIA VZUTEE e o. - 

PEANIA CEDFOR PROFES: 
O poa 

DEGUNGO MANUEL SEINOSO PAcKElE” 

ZGILA PACUETO THIMIERO 
BOTTO O TOO ORIO 
Te e 
2 ¿A 

e. y 

     

    

   

  

Dr 
o. aa —nqmite Í mn PA us 

-. «oo 
pr: 

  

AZON: De conformid 
del Decreto No.. solemos goage 

1978 que amplio el Art. 18 de la 
jesgreIco gue la 

pena 

  

    

  

e 

LFRGtáñal-" 
presente copies es igual a su onena! a ques se     

NOTARIO NOVENO ENCARGADO



er REPUBLICA DTL ECUADOR a 
, TRIBINAL SUPREMO FLESTORAL 0 

  

era RSPÚB.ICA DEL ECUADOR 

  

     
   

       

      
    
   

   

       

Pa CERTIFICADO DE VOTACIÓN o» , 
e E A A o! ER TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL e 4 d rra suPRrisO cecTora E : Ex ¡E CERTIFICADO DE VOTACIÓN <= . CERTIFICADO DE VOTACIÓN. LN 

== o EBA TSFCRÉNDUIS 23P2 SEPTIZAETL DE 2000 Referendum , | SEBA REFERÉNDO. 177 P% PTIGEAE DS 2090 Re" wertm 
1 ' y 

0:32-0004 711875094 ES | | . En ! : 
NÚMERO CÉDULA : ñ E 

ARIAS LARA SEGUNDO MANUEL q | 047-0004 1713395117 | 190-0018 1719771063 E : 
.. sn . : NÚMERO CÉDULA - e] NÚMERO CÉDULA 7] r 

no, HINCHA E Y - , COYAGO PACHECO JORGE OSWALDO ¿ | Í GUALAVIS! QUISHPE JUAN ISAURO == y R 

sl af == 
CAY'AMBE py] E 1 PÍCHINCHA CAYAMBE | PICHINCHA CAYAMBE $ 

. EN f PROVINCIA CANTÓN XX , | y PROVINCIA CANTÓN E] 
—= : CANGAHUA : | |, CAYAMBE e 
. | PARROQUIA " : . PARROQUIA Ez 

. F-PRESIDENTEOELAJUNTA . E 
1 . 1 . 

pr REPÓLUICA DEL ECUADOR A l 
U TRIRUNAL SUPREMO ELECTORAL e [ . 

A CERTIFICADO DE Y Dr REPÚBL a TT : cu q REPÚBLICA DEL ECUADOR 
AR RERLLEACUA 28 DF SEPTIEMBRE DE 2008 Reterándm Y TRIBUNAL SUPREMO. ELECTORAL "o 7 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

7 : CERTIFICADO DE VOTACIÓN z CERTIFICADO DE VOTACIÓN | 
e VR REPERTNOUA dd DX SEPTIEMBRE Di 2003 Referendum A AN A «ertm | 

pa , y ¡ 

216-0012 1715650170 —Á = ! ms | 

NÚMERO CÉDULA 2 ( 
“ el == e : 

COYAGO COYAGO JOSE VINICIO LA : 148-0005 1718155433 == 002-0003 1707975387 
qu e NÚMERO CÉDULA E .* | NÚMERO CÉDULA XK 

PICHONGIHA CAYAnOR SU / GUALAVISI QUISHPE JOSE MANUEL -- Co | CHIMARRO CHIMARRO CARLOS 
== PP... VS | a EE F 

ADA E a. PROVINCIA CoN E=] / ¡ CIA CAYAMBE Tu, —— 
A CANGAHUA == : == 

o PARROQUIA o eS | 

Ú 

e REPÚBLICANEL ECUADOR era , ) Í : 
, y TRIBUNAL SUPREIO ELECTORAL 0 A = REPÚBLICA DEL ECUADOR o 1 | REFUNUA LL E DUAIVOR me 

ú CERTIFICADO DE VOTACIÓN =— 4 ) TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL o ; VIBUNA) SUPREMO LECTORAL Se 
TÚNL RETERENOUM 28 DS: SEPTIEMBRE pe 700% Rolerfacara A CERTIFICADO DE VOTACIÓN | O: 2 ADO DE VOTACIÓN E 

uE sa ES su 7 LO 2 Retesirtom e + b PRETO CRD ECI pr ti Relais y 
.. bol e $ i É ==] 

Y] ! - 1 s | 2 
p Ane Ed 1 

232-0012 1712016664 EE e | , 
NÚMERO . CÉDULA b-- o 150-0005 1708183783 = . ¿ 029-0003 1712385622 F 

COYAGO PACHECO LUIS ENRIQUE A NÚMERO CÉDULA == : NUMERO CÉDULA 
DU y GUALAVISI TANDAYAMO ALFONSO E j CHIMARRO PACHECO JUAN VINICIO 

PICHINCHA uE , ==] i po : 

PROVINCIA Dl PIGHINCHA CAYANBS En | ! Plenucna CAYAMBE 
CAYAMBE , ¡OVINCIA CANT q t INCIA INTÓN , . 
PARROQUIA E : CANGAHUA | ; CANGAHUA É PC 

== PARROQUIA E | | PARROQUIA de Ñ, 
e ' Ly llull. ES 

, , : EJ PRESIDENTE DE LA JUNTA e. 
$ 

0 0 ¡0



ETVAZIR 
ce         

       
    

  

E 
ss 

271-0009 1709735490 
RÚMERO . CÉDULA == 

REINOSO PACHECO SEGUNDO FABIAN 

PICHINCHA ros L 

CANGAHUA C a / 

E AAA 
PRECEDE BTS — 

id A xy. . 

CIUDADANIA. —. 1710237034 

" CHIMARRO CHIMARRO SEGUNNO ISIURO 

PIEHINCHA/CAYAMBE /CANEAHUA 
go" MARZO - 1976 

Obi 0070 00950 KM 
PICHINCHA/ CAYAMBE P 

CANGAHUA 1976 : 

  

  

A REPUSLICA CSL ECUADOA 
TRIBUNAL SUPRELO ¿LECTORAL 

. CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
TES do: Et 

250-0010 4710257054 
NÚMERO CÉDULA 

CHIMARRO CHIMARRO SEGUNDO ISIDRO 

PIGHINCHA 
PROVINCIA 

Dn na ca tino Reterirdur; 

  

a 
REPLOLICA 051 ECUALOY      A TORNA SLI SLESTTIA 

O a se capa LIZA 

158-0040 
NÚMERO 

TUTILLO QUISHPE JORGE RAMIRO A, 
PICHINCHA 

/ PROVINCIA 
F 

CAYAMBE 

  

ECUATORTANDrRe 
STILTERD y” 
PRIMARIA 

- VESUaI32a2 

ENPLERDO 
o 

J05E RAFAEL CHIMARRO 
CARMEN CHIMARRO 
QUITO 77 A+ 
03/05 12017 

09/08/8005 SS 
= 

   
a CI

AO
 

y 

MA
ND
O 

l ' 

RAZON: De conformidad con la facultad prevista en el Art. 1 
del Decreto No. 2386 públicada en Registro Oficial 564. de 

__12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial 
ERTIFICO que la presente copia es igual a su original que se 
me exhibio. 

o,a 13 ENE. 2009 

00 Eeerideries Y 
Dr. Juan Viet di 
NOTARIO NOVENO ENCARGAD



REPUBLICA DEL ECUADOR an 

  

    

pe 
A TRIBUNAL SUPREMO CLECTÓRAL 0 

y CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
EN REFERÉNVUIS 25 Da 9ePHEMBRE UE 2008 [e teresa 

=> 
(A 

, 
138-0028 1711253509 E 

, NÚMERO CÉDULA E 

PACHECO CHIMARRO JORGE MARCELO aa 

PICHINCH CAYAMBE A 
. PROVINCIA CANTÓL > 

: 
CAYAMBE 

* PARROQUIA 4 de A 
¿S nr 

. PRES! DELA JUNTA 
" 

Pez REPUBLICA DEL ECUADOR a 
E y TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 0 
4 CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
VÍ) REFERENDUM 28 DE YEPTIEMBRE DE 2008 Reteri pdum    

  

184-0031 1710434443 == 
NÚMERO CÉDULA 

PULAMARIN CACUANGO LUIS ALBERTO — 

PISHNGHA CAYANDE - 
, PROVINCIA 

— 

" CÁYAMBE * — . 

PARROQUIA - 
: E] : 

— 1 
DEL ECUADOR 

SA 

E Y SUPREMO SAN o | 

ICADO DE VO' = 

| REFERENDO 28 DE SEPTIEMBRE DE 2008 Refer ndum 

sE 
e 
E 

4713108247 
020-0033 108, 

QUIMBIULCO QUISHPE/JOSE JULIAN 

CAYAMBE ==] 

pe ae SS 
E cn = 

  

    

  

, t . . 

n= + AREPÚBLICA- DEL ECUADOR 
E TRIBUNAL.SUPREMO ELECTORAL o 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
TA REFERENDUM 29 DE SEPTIEMBRE DE 2003 Rosina 

  

135-0003 1 705304432 
NÚMERO CÉDULA - 

CHOLANGO GUARAS CESAR > / 

-. ,. PICHINCHA CAYAMBE ¿ 7 
PAUINCIA £ 
  

a REPÚBLICA DEL ECUAVOR 
Ea, TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

? 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
UEM REFERÉNDUL: 28 DT SUFTIERBRL DE 2004 Referdr 

233-0007 
NÚMERO 

170989031 1 

PACHECO PACHECO LUIS AGUSTIN 

    

e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN cum 
     

pe, 

E 
A EFERÉNDUT 28 NE SEPTIEMBRE UE 2300 Ral 

093496 119-0009 17170932 

QuISHPE E GUALAVISI JOSE ALFREDO 

  

PICHINCHA 
PROVINCIA o Na 
GANGAHUA p7 Vi” Y 
PARROQUIA C, 7 ) 

CAYAMBE 4 
N 

e 

    

  

  

N, 

FT 

| 

ad REPÚBLICA DEL ECUADOR 
L y TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
SO REFERENDUM 2 DE ESPTIESIRE 0 200n Rote a 

L
E
 

09100 0003 1709727372 
CÉDULA 

cuimarno PACHECO SEGUNDO 
GILBERT 

O 
PROVINCIA 
CANGAHUA 
“PARROQUIA 

  

, mo REPÚBLICA DEL ECUADOR 
| dy TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
! al CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

ER REFERÉNOUM $8 OE SEPTIEMBRE 0€ 2009 Referéndum 

_——— 

. 152-0028 1715419758 
"+ NÚMERO CÉDULA 

1 : : . PACHECO PACHECO SEGUNDO NICOLAS 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOT. TACIÓN 

Referéndum 28 de Septiembre del 20038 e 
1q0973557-3 180 - 0009 * Ct 
- QUISHPE PACHECO SEGUNDO PEDRO 

¿ CAYAMBE 0 

<=. 

e
 

    

  

RR
 

 



  

  

COMISIÓN NACIONAL 
DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

            

      

En ro Pa 

EN 

  

COMISIÓN NACIONAL DE TRANSPORTE TER 

TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL 

CONSIDERANDO: 

Que, con ingresos 7398 de 21 de septiembre del 2007, el señor Segundo Pedro 

Quishpe, como representante de la Compañía de Transporte de Carga Liviana en 

formación denominada TRANSPIBA S.A., apela de la resolución número 049-CJ-017- 
2007-CNTTT de 14 de agosto del 2007, con la cual el Consejo Nacional de Tránsito y 

Transporte Terrestre emite informe negativo para la constitución jurídica de la referida 

operadora. 

Que, mediante escrito ingresado el 26 de septiembre del 2007, con el ingreso número 

7500, el recurrente, amplía su reclamo administrativo refutando varios de los criterios 

expuestos en el informe técnico emitido por el Consejo Provincial de Tránsito de 
Pichincha, como el hecho de que han realizado la inspección en otro lugar de su 

domicilio y ubicación de sus oficinas, no toman en cuenta el pedido realizado por el 
señor Alcalde, quien informa que en la zona no existe transporte público, así como que 

no es verdad que exista un exceso de demanda de flota vehicular. 

Que, con escrito ingresado en este Organismo el 29 de octubre del 2007, el recurrente 

aclara su reclamo y manifiesta que interpone el Recurso de Revisión de lo actuado 
dentro del proceso de Constitución de la Compañía de Transporte en Camionetas 

TRANSPIBA S.A. 

Que, el ex Consejo Naciona! de Tránsito y Transporte Terrestres y ahora Comisión 

Nacional de Transporte Terrestre y Seguridad Vial, es competente para conocer y 

resolver el presente recurso de conformidad con lo que dispone el Art. 178 del 

Estatuto del Régimen Jurídico Administrativo de la Función Ejecutiva; y, de 

conformidad con el Art. 20, numeral 11 de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, 

Tránsito y Seguridad Vial. 

Que, al presente recurso se le ha dado el trámite establecido en el Art. 178 del 

Estatuto del Régimen Jurídico Administrativo de la Función Ejecutiva por lo que no 

existe causa de nulidad. 

Que, una vez examinada la documentación recibida como prueba dentro del proceso 

del recurso de revisión, se determina que existe una gran cantidad de población que 

requiere el servicio de transporte de carga liviana, basada en la siguiente prueba: 129 

fojas con firmas de ciudadanos que requieren del servicio, oficio número -DP-GMC de 
14 de mayo del 2008, emitido, por el Arquitecto Arturo Valverde, Director de 

Planificación del Gobierno Municipal de Cayambe, en el que certifica la población que 

tiene las 14 comunidades, 1 parroquia y fincas florícolas, así también certifica que el 
sector en el que se encuentran asentadas estas comunidades no existe cooperativa de 

transporte de pasajero, carga liviana local que presten este servicio, 

Que, la Coordinación de Asesoría Jurídica de la Comisión Nacional de Transporte 
Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, mediante informe No 258-CAJ-2008-CN 
recomienda “se acepte el Recurso de Extraordinario de Remisió 

a copia xerca que antecede es fiel computada de 

    

  

Y TRANSPORTE TERESA Hi 

copia certificada que me fue presentada y Jue lusao | c E R T B FA e A 

devolfuah:Nsóa tdt ARTO Mira: eTetet2335816 / ZO IE ENDS 

en Quito A. S (de... bs A E gay ec » 2009 
  

     

    

    

       
  

   



  
  

e 

  

COMISIÓN MACIONAL 0000013 
DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

En uso de las atribuciones legales de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito 
y Seguridad Vial: 

RESUELVE: 

1. ACEPTAR el Recurso Extraordinario de Revisión propuesto y se emita informe 

de factibilidad favorable previo a la constitución jurídica de la COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE TRANSPIBA 3.4% la misma que se constituirá con el objeto 
social exclusivo para prestar el servicio de transporte terrestre comercial en la 

modalidad de mixto en camionetas doble cabina. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 
Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 

transporte. público, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente 

contrato de Operación a la Comisión Nacional de Transporte Terrestre, Tránsito 

eguridad Vial. 

a vez adquírida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 

posiciones de la Ley Orgánica Transporte Terrestres, Tránsito y Seguridad 

l, a las resoluciones que sobre esta materia dictaren el Comisión Nacional de 

nsporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y más autoridades que sean del 

o. Q
A
X
A
a
A
C
 

< 

4. Cdmunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superintendencia de 

Cdmpañías y a las autoridades que sean del caso. 

Dada enjla ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala de Sesiones de la 

ComisiónNacional de Transporte Terrestre, Transito y Seguridad ' Vial, en su Primera 

Sesión Extraordinaria, celebrada el día 17 de diciembre de-2008-=" sn 
   

            

   

  

      
    

    

L
o
 

M
s
 

o
 

AN 
YA

 

A 4 

"h
s 4 

5 
D
i
 

  

d tora. 
PRESIDENTA DE LA”; * 

COMISIÓN NACIONAL DE TRANSPORTE. JERRESTRE 
" TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL acti 

Lo certific 

b ds 

ie Marcelo lera Vásquez o 
SECRETARIO DEL DIRECTOR 

DIREC R- EJECUTÍ O (ENC.) DE 

COMISIÓN NACIONAL DE TRANSPORTE T 

TRANSITO Y SEGURIDAD VIALoin CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO 
  E o e Y TRANSPORTE TERRESTRES 

MG á copia serna que antecede es fiel compulsa dev 4 CERTIFICO 
copia certificada que me fue presentada y que luego . 

devolv: al interesado_en fe de ella contiero la presente QUITO ¡06 ENE. 2009 
    
    
    

    

  

f: 252581. 1 2224999 cy, 
HiSgov. pc 

CURQUÍ Es FlEL COPIA DEL ORIGINAL 
05 ARCHIVOS DE ESTE ORGANISMO 

     
  

       
  

      OT. Yuan Viñacis Medi ína 
: 

SECRETARIA GENERAL 
es NOTARIO NOVENO ENCARGADO   EI    



  

té
 Sa otorgo mie mui y en Je de elic confieso esta PRIMIZRA COFIA CERTIFICADA 

ée COMSTITUCIAT DE LA CONFANIA DE TEAMNSPORTES DE 
CAMLONETAS "TRANSPIBA” LA. cue otorga SEGUINDO PEDRO QUISEPE 
PAÁCEECO Y OT£OS. Seviads y firmeda en Quito, a los catorce días de enero del 
dos mi nueve - 

qa” NOTARIA NOVENA (2) 
Y o e DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

l y) 

frotasia F 
RIA NOY 

          

    

CATA 
CRA Ca TO . is 

  

DR. JUAN A. VILLACIS M. 

  

  

RAZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto por el 

Articulo Segundo Expedida por la Superintendencia de 

Compañias, de la Resolución número 09.0.1J.000428 de 

¿2 de Febrero del 2009 tome nota al margen de la 
matriz de LA CONSTITUCION DE LA * COMPAÑIA TRANSPORTE 
TRANSPIBA S.A., otorgada el 13 de Enero del 2009; 
ante mí doctor Juan Viliacis Medina Notario Noveno 

del Cantón Quito ( E ) cuyo protocolo de encuentra 

actualmente a mi cargo según oficio número 
novecientos sesenta y cuatro guión DDP -MSG de cinco 

de Agosto del dos mil tres.- Quito, a 3 de Febrero 

del 2009, 

NOTARIA NOVEN. DEL DISTRITO METROPOLITANO EE QUITO 

  

DR. JUAN A. VILLACIS ha,



22090 
REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE 

Razón de Inscripción 

Con esta fecha queda inscrita la presente escritura en el: 

REGISTRO MERCANTIL, tomo 51, repertorio(s)-490, Partida 23 

Escritura pública celebrada el trece de enero del año dos mil nueve, ante el notario Noveno del 

cantón Quito encargado doctor Juan Villavis Medina, en la cual consta la constitución de la 
COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TRANSPIBA S.A., misma que fue aprobada por la Dra. Esperanza 
Fuentes Valencia, Directora Juridica de Compañías, encargada, mediante resolución número 

09.Q.1J,000428, de fecha dos de febrero del año dos mil nueve.- Queda también inscrita la 
resolución en el REGISTRO MERCANTIL, tomo 51, repertorio(s)-490. Se archiva una copia de la 
escritura y otra de la resolución. 

    
   

Jueves, 12 de Febrero del 2009, 11:51:01 a.m 

  

RESPONSABLES.- 
VINICIO CABEZAS ' 

La Pin. o, " 
: ba , - "o 

A X 
.. eve y y Se . os : Pr 
a LOA > 

Tor ALT mk 2 LOTA pt 
.£.. pe 

2% 

1 C
a
?



SUPERINTENDENCIA AAA 

De: COMPAÑÍAS 0000014 

AO] 

  

OFICIO No. SC.1J.DJC.09. 

010845 

Quito, 93 UN 2009 

Señores 

BANCO DEL PICHINCHA C.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE TRANSPIBA S.A., 

ha concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de 

Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

entamente 

Es 
SECRETARIO GENERAL 

    

      
 


